[bookmark: _GoBack](様式７）
	業　務　報　告　書
	年　月　日

厚生労働大臣　殿
	[image: ](基金名)
主たる事務所の所在地
(理事長の氏名)

	認可年月日

	年　　月　　日

	認可番号

年度の業務について、下記のとおり報告します。
１　加入員等の概況

	構成員事業主数
	設立事業場の従業員総数
	加入員総数

	前年度末
	社
	人
	人

	今年度末
	社
	人
	人

２　基金給付金の支払状況　　　　　　　　　　　３　払込状況

	支給者数
	支給額

	信　託　金　等

	イ　満　期

	払 込 金 額
	払込対象者数（概数）

	ロ　脱退の申出

	ハ　加入員でなくなったこ
　と
　○死亡したため
　　設立事業場の勤労者で
　　なくなったため
　○規約に定める加入資格
　　を喪失したため
　○扶養控除等申告書を提
　　出しなくなったため

	預　入　金　等

	払 込 金 額
	払込対象者数（概数）

	４　年度における理事・監事の就任等の状況－－（別紙）

	ニ　疾病・災害又は持家の
　取得

	５　基金契約締結状況
　○　取扱機関名

	ホ　その支払請求

６　決算書－－（別紙）
７　年度末の財産目録－－（別紙）
[image: ]　　（意見）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　監事の住所及び氏名

image1.png

image2.png